la Subgerente de la Oficina de Logística solicita al Gerente de Administración y Finanzas se gestione la 
aprobación del expediente de: “CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE PÓLIZA DE SEGURO 
COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO – SCTR (SALUD Y PENSIÓN), PARA PERSONAL 
DE LA EPS SEDALORETO S.A”, cuya cuantía de la contratación es: S/ 156,707.40 (CIENTO 
CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SIETE Y 40/100 SOLES) (incluido el IGV); mismo que 
contiene: i) Términos de referencia (TDR), ii) Información Referida: a la Interacción con el Mercado, iii) 
Cuantía de la contratación: S/ 156,707.40 (incluido el IGV), iv) Referencia: PAC NO PROGRAMADO, v)

[...]

Concurso Público Abreviado N° 009-2025-EPS SEDALORETO S.A., 
para la “CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE PÓLIZA DE SEGURO COMPLEMENTARIO DE 
TRABAJO DE RIESGO – SCTR (SALUD Y PENSIÓN), PARA PERSONAL DE LA EPS SEDALORETO 
S.A”, cuya cuantía de la contratación es: S/ 156,707.40 (CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL 

SETECIENTOS SIETE CON 40/100 SOLES) (incluido el IGV), por los fundamentos expuestos en la 
parte considerativa de la presente resolución y cuyo contenido se indica a contiene: i) Términos de 
referencia (TDR), ii) Información Referida: a la Interacción con el Mercado, iii) Cuantía de la contratación: